
COSTITUZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE per il conferimento una RESEARCH 
FELLOWSHIP POST LAUREAM DAL TITOLO:
Papillary Mucinous neoplasm (IPMN) progression to pancreatic cancer for patients' outcome 
improvement", nel programma di ricerca PNRR-MCNT2-2023-12377229 - PNRR MISSIONE 6 -
COMPONENTE 2 

Next Generation EU; 
CUP MASTER: C53C23001140007 - CUP UNITÀ OPERATIVA: B33C23001130007, ID FPG: 6797

VISTO
VISTO

ato con Decreto Rettorale n. 2370-2004, Prot. n. 38804 del 29.11.2004;
VISTO il Decreto Repertorio n. 6518/2025 Prot n. 241782 del 19/06/2025, con il quale è stata indetta 
la selezione BR21/25 per il conferimento di una Research Fellowship Post Lauream dal titolo
Theranostic biomarkers of Intraductal Papillary Mucinous neoplasm (IPMN) progression to pancreatic 
cancer for patients' outcome improvement", nel programma di ricerca PNRR-MCNT2-2023-12377229 
- PNRR MISSIONE 6 - COMPONENTE 2 

Next 
Generation EU; CUP MASTER: C53C23001140007 - CUP UNITÀ OPERATIVA: B33C23001130007, 
ID FPG: 6797; Resp. Scientifico: Prof. Vincenzo Corbo Periodo: 01/09/2025 31/08/2026; 

DECRETA

Art. 1 per il 
conferimento di n. 
Theranostic biomarkers of Intraductal Papillary Mucinous neoplasm (IPMN) progression to pancreatic 
cancer for patients' outcome improvement", nel programma di ricerca PNRR-MCNT2-2023-12377229 
- PNRR MISSIONE 6 - COMPONENTE 2 

Next 
Generation EU; CUP MASTER: C53C23001140007 - CUP UNITÀ OPERATIVA: B33C23001130007, 
ID FPG: 6797; Resp. Scientifico: Prof. Vincenzo Corbo Periodo: 01/09/2025 31/08/2026

COGNOME NOME QUALIFICA DISCIPLINA 

VINCENZO CORBO
(Presidente)

Prof. Associato MEDS-26/A Università degli Studi di 
Verona

ANDREA 
MAFFICINI

(Componente)

Prof. Associato MEDS-26/A Università degli Studi di 
Verona



RITA TERESA 
LAWLOR

(Componente)

Prof. Associato MEDS-26/A Università degli Studi di 
Verona

ILARIA DECIMO 
(Supplente)

Prof. Associato BIOS-11/A Università degli Studi di 
Verona

Art. 2 Il 
reso disponibile sul sito Web di Ateneo.

Art. 3 Si informa, che verrà data la possibilità di sostenere il colloquio in via telematica, il link per 
l accesso al colloquio verrà inviato la mattina del 22/07/2025 all indirizzo mail indicato nella 
candidatura.

Art. 4 Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti, pertanto ai candidati non verrà 
effettuata alcuna comunicazione a domicilio

      

  Il Direttore 
    Prof. Michele Milella

Il presente documento è firmato digitalm -
bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.


